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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 24 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
27/11/2022 - 10:06 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. Francisco Borja GARAU MORENO 08 CNPALMA 25.00 524
2. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N.CALVIA 25.07 520
3. Gerard DOMENECH DE LA IGLESIA 07 CAMPUS 25.50 494
4. Xisco QUINTANILLA GUTIERREZ 07 CNPALMA 26.16 457
5. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N.CALVIA 26.25 452
6. Tomeu JULIA MAIMO 07 FELANITX 26.33 448
7. Lluc CORTES SALA 07 CNJAMMA 26.41 444
8. Adrian ACEDO PERPATIH 07 RAFANADAL 26.67 431
9. Marc GAYA BISQUERRA 08 CN.INCA 26.69 430

10. Izan RIBAS RODRIGUEZ 07 PORTUS 26.72 429
11. Nicolas HUTHER 08 VOLTOR 26.80 425
12. Valentin DE TORO BUCETA 08 MASTBAL 27.38 399
13. Jordi PEREZ GARCIA 07 CAMPUS 27.56 391
14. Sergi PORTER VICENS 08 SALLE-P 27.57 390
15. Xavier RIERA DIAZ 07 RAFANADAL 27.64 388
16. Noah TORRICO RUIZ 08 VOLTOR 27.74 383
17. Aitor GOMEZ VALDIVIA 08 STA.EULALIA 27.89 377
18. Daniel TITOS IBANEZ 08 MASTBAL 28.02 372
19. Antoni Albert TRIAY SERRA 07 CNMURO 28.25 363
20. Nicolas CARBONELL ZAVAGNA 08 CNJAMMA 28.29 361
21. Pablo TORRES JIMENEZ 08 EIVISSA 28.30 361
22. Joan BORDOY TASCON 07 C.N.CALVIA 28.43 356
23. Toni FEBRER SINTES 08 RAFANADAL 28.55 352
24. Joan GOMEZ RIERA 08 MASTBAL 28.69 346

Junior Masculino

1. Josep CASTRO TORRENS 05 CAMPUS 23.47 633 Q
2. Alejandro GOMEZ MILLAN 05 CAMPUS 23.93 597 Q
3. Jorge SABATER ESPINOSA 06 SALLE-P 23.97 594 Q
4. Ciro ASCANIO SAIZ 06 CNPALMA 24.60 550
5. Alex EMERY SACH 05 SALLE-P 24.94 528
6. Hugo GUERRERO LOPEZ 05 SALLE-P 25.02 523
7. Daniel SERVERA GODOY 06 ES.ARTA 25.30 505

Alfonso REINA MORENO 05 SALLE-P 25.30 505
9. Gonzalo FERRON ALCONCHEL 05 SALLE-P 25.82 475

10. Jaume RAMIS MEDINA 06 LLUCMAJOR 25.87 473
11. Hector ROSELLO FERNANDEZ 05 EIVISSA 26.23 454
12. Miguel Angel SUNER AMENGUAL 06 CNPALMA 26.25 452
13. Daniel CALZETTA TORRES 05 MASTBAL 26.40 445
14. Daniel MAURER 05 SALLE-P 26.48 441
15. Biel MASCARO MOLL 06 CNJAMMA 26.62 434
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 24, Masc., 50m Libre, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

16. Martin VILI GRIGOROV 05 CNPALMA 26.91 420
17. Victor CASTANER HERNANDEZ 06 CNPALMA 27.25 404
18. Alex BOLINCHES ULICNY 06 CN.INCA 27.41 397

Absoluto Masculino

1. Salvador REYNES VALVERDU 02 CNPALMA 23.34 644 Q
2. Josep CASTRO TORRENS 05 CAMPUS 23.47 633 Q
3. Nacho MAYOL SOTO 01 SALLE-P 23.61 622 Q
4. Joan REYNES VALLVERDU 97 CNPALMA 23.69 616 Q
5. Sergio FUSTER POORE SERGIO 99 VOLTOR 23.88 601 Q
6. Adria SARD PUIGROS 01 CNPALMA 23.89 600 Q
7. Alejandro GOMEZ MILLAN 05 CAMPUS 23.93 597 Q
8. Jorge SABATER ESPINOSA 06 SALLE-P 23.97 594 Q
9. Kevin RUIZ BIOJO 02 SALLE-P 24.00 592 R

10. Mateu VENY OLIVER 02 SALLE-P 24.14 582 R
11. Borja ESTEVEZ BAUZA 96 VOLTOR 24.18 579
12. Carlos GARZARAN AMO 90 CNPALMA 24.30 571
13. Ciro ASCANIO SAIZ 06 CNPALMA 24.60 550
14. Ivan TRIBALDOS LOPEZ 00 LLUCMAJOR 24.81 536
15. Guillem ESTARELLAS DE HARO 04 CAMPUS 24.92 529
16. Alex EMERY SACH 05 SALLE-P 24.94 528
17. Francisco Borja GARAU MORENO 08 CNPALMA 25.00 524
18. Hugo GUERRERO LOPEZ 05 SALLE-P 25.02 523
19. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N.CALVIA 25.07 520

Gerard FALCO GUILLEM 01 SALLE-P 25.07 520
21. Daniel SERVERA GODOY 06 ES.ARTA 25.30 505

Alfonso REINA MORENO 05 SALLE-P 25.30 505
23. Gerard DOMENECH DE LA IGLESIA 07 CAMPUS 25.50 494
24. Gonzalo FERRON ALCONCHEL 05 SALLE-P 25.82 475
25. Jaume RAMIS MEDINA 06 LLUCMAJOR 25.87 473
26. Xisco QUINTANILLA GUTIERREZ 07 CNPALMA 26.16 457
27. Hector ROSELLO FERNANDEZ 05 EIVISSA 26.23 454
28. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N.CALVIA 26.25 452

Miguel Angel SUNER AMENGUAL 06 CNPALMA 26.25 452
30. Tomeu JULIA MAIMO 07 FELANITX 26.33 448
31. Daniel CALZETTA TORRES 05 MASTBAL 26.40 445
32. Lluc CORTES SALA 07 CNJAMMA 26.41 444
33. Daniel MAURER 05 SALLE-P 26.48 441
34. Biel MASCARO MOLL 06 CNJAMMA 26.62 434
35. Adrian ACEDO PERPATIH 07 RAFANADAL 26.67 431
36. Marc GAYA BISQUERRA 08 CN.INCA 26.69 430
37. Izan RIBAS RODRIGUEZ 07 PORTUS 26.72 429
38. Nicolas HUTHER 08 VOLTOR 26.80 425
39. Martin VILI GRIGOROV 05 CNPALMA 26.91 420
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 24, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

40. Victor CASTANER HERNANDEZ 06 CNPALMA 27.25 404
41. Valentin DE TORO BUCETA 08 MASTBAL 27.38 399
42. Alex BOLINCHES ULICNY 06 CN.INCA 27.41 397
43. Jordi PEREZ GARCIA 07 CAMPUS 27.56 391
44. Sergi PORTER VICENS 08 SALLE-P 27.57 390
45. Xavier RIERA DIAZ 07 RAFANADAL 27.64 388
46. Noah TORRICO RUIZ 08 VOLTOR 27.74 383
47. Aitor GOMEZ VALDIVIA 08 STA.EULALIA 27.89 377
48. Daniel TITOS IBANEZ 08 MASTBAL 28.02 372
49. Antoni Albert TRIAY SERRA 07 CNMURO 28.25 363
50. Nicolas CARBONELL ZAVAGNA 08 CNJAMMA 28.29 361
51. Pablo TORRES JIMENEZ 08 EIVISSA 28.30 361
52. Joan BORDOY TASCON 07 C.N.CALVIA 28.43 356
53. Toni FEBRER SINTES 08 RAFANADAL 28.55 352
54. Joan GOMEZ RIERA 08 MASTBAL 28.69 346


